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نکات جالب از برنامه استقلال در لیگ نکات جالب از برنامه استقلال در لیگ 2525؛؛

گروه ورزشي -   قرعه کشی بیست وپنجمین دوره رقابت های لیگ 
برتر فوتبال ایران به انجام رسید و 16 تیم حاضر در مسابقات با برنامه 
دیدارهای خود در این فصل آشنا شدند. اسقلالِ ریکاردو سا پینتو 
نیز از این قاعده مســتثنی نبود. در ادامه با نکات جالب توجه برنامه 

آبی پوشان تهران آشنا خواهید شد.
حســاس ترین بازی هفته نخست بدون شــک رویارویی دو تیم 
تراکتور و اســتقلال در تبریز اســت. دو تیم باید چند روز پس از 
پیکار در سوپرجام، این بار در لیگ مقابل یکدیگر صف آرایی کنند. 
بدین ترتیب ســا پینتو 2 دیدار رسمی ابتدایی اش برابر مدافع عنوان 
قهرمانی لیگ و در خارج از پایتخت خواهد بود؛ در دیدار آن ها در 
لیگ، تراکتور از میزبانی و حضور تماشــاگران خود محروم است. 
اولین بازی خانگی استقلال اما در هفته دوم مقابل ذوب آهن برگزار 

می شود.

خوش شانسي برای سا پینتو با حضور چادرملو
استقلال یک مرتبه طی هفته های پنجم و ششم باید 2 بازی متوالی را 
بیرون از تهران برگزار کند اما ممکن است آن ها با یک خوش شانسی 
بزرگ روبرو شوند و آن هم تداوم برگزاری دیدارهای چادرملو در 
تهران اســت. طی این شرایط استقلال به جای حضور در یزد، باید 
در تهران مقابل چادرملو صف آرایی کند و به جای 2 مسابقه متوالی 
بیرون از پایتخت، هفته های ششــم و هفتم را در تهران پشــت سر 
بگذارد و پس از دوئل با نماینده اردکان می بایست در تهران پذیرای 

مس رفسنجان باشد.
تونل وحشت از هفته دهم تا دوازدهم

برنامه تیم تحت هدایت ریکاردو ســا پینتو تا هفته دهم معمولی 
است اما آن ها باید طی سه هفته جدال هایی حساس را برابر سپاهان 
)میهمان(، فولاد )میزبان( و پرسپولیس )میهمان( برگزار کنند. در 

دور برگشــت نیز این سه مسابقه طی هفته های 25 تا 27 به انجام 
می رســد و بدون شک نمایش خوب آبی ها در هفته های مذکور 
می توانــد آن ها را در مسیر قهرمانی قــرار دهد. البته که عملکرد 
ضعیف تیم پایتخت نشین ممکن اســت یک بار دیگر آن ها را از 

رسیدن به قهرمانی ناکام بگذارد.
داربي در هفته های 12 و 27

این بار داربی بزرگ پایتخت را در هفته های پایانی شاهد خواهیم بود. 
بازی رفت در هفته دوازدهم به میزبانی پرسپولیس برگزار می شود 
اما مسابقه هفته بیست وهفتم به میزبانی استقلال است. سا پینتو در 
حضور قبلی اش هم در هفته های پایانی رودرروی رقیب سنتی قرار 

گرفت و باید دید می تواند اولین بردش را به ارمغان بیاورد یا خیر.
سه بازی متوالي در تهران برای استقلال

اگر اتفاق خاصی رخ ندهد و برنامه بازی ها دچار تغییر و جا به جایی 

نشود، استقلال در 2 برهه، سه مسابقه متوالی اش را در تهران به انجام 
می رســاند و از پایتخت خارج نمی شــود. آن ها یک بار حدفاصل 
هفته های یازدهم تا سیزدهم باید به ترتیب مقابل فولاد، پرسپولیس 
و ملوان صف آرایی کنند که رویارویی با پرسپولیس، در قامت یک 
مسابقه بیرون از خانه خواهد بود. در ادامه استقلال باید طی هفته های 
هجدهم تا بیستم نیز مقابل استقلال خوزستان، پیکان و شمس آذر 
مواجهه داشــته باشد که جدال با خودروســازان در تهران برگزار 

می شود و آبی ها نقش میهمان را ایفا می کنند.
پایان لیگ با گل گهر در سیرجان

استقلال با مصاف خارج از خانه مقابل تراکتور کارش را در لیگ 25 
استارت می زند و نهایتا ماجرا در هفته سی ام با دوئل برابر گل گهر در 
سیرجان خاتمه خواهد یافت. به عبارتی دیگر می توان گفت شروع 
و پایان آبی ها هم مقابل رقبای سرسخت است و هم هر 2 باید بیرون 

از تهران برگزار شود.

   استقلال باید لیگ را مقابل تراکتور در تبریز آغاز کند و سپس در سیرجان مقابل گل گهر به اتمام برساند.

از آغاز و پایان سخت تا از آغاز و پایان سخت تا 22 هت تریک در تهران هت تریک در تهران

گروه ورزشي -      سرمربی تیم ملی والیبال ایران 25 بازیکن را 
به اردوی آماده سازی این تیم برای حضور شایسته در قهرمانی 

جهان دعوت کرد.
مسابقات قهرمانی مردان جهان از 21 شهریور تا ششم مهر به 

میزبانی فیلیپین برگزار خواهد شد.
روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی به همراه توماس توتولو مربی 
و جیوانی روسی مربی بدنســاز وارد تهران می شود و اردوی 
آماده ســازی تیم ملی از چهارشــنبه 15 مرداد برای حضور 

شایسته در رقابت های قهرمانی جهان 2۰25 آغاز می شود.
سرمربی تیم ملی کشــورمان 25 بازیکن را برای حضور در 
این اردو دعوت کرد که فهرســت ملی پوشان دعوتی به قرار 

زیر است:
پاسورها: جواد کریمی، عرشیا به نژاد، علی رمضانی و عمران 

کوک جیلی
مدافعــان میانی: محمد ولی زاده ، مهــدی جلوه، سید عیسی 

ناصری، متین احمدی، آرمین قلیچ نیازی و یوسف کاظمی
دریافــت کننده های قدرتی: مرتضی شــریفی، امیرحسین 
اســفندیار، احسان دانش دوســت، امیر آفتاب آذری، پوریا 
حسین خانزاده، امیرحسین ساداتی، علیرضا عبدالحمیدی و 

علی حق پرست
قطر پاسورها: امین اسماعیل نژاد، بردیا سعادت، علی حاجی پور 

و پویا آریاخواه
لیبروها: محمدرضا حضرت پور، آرمان صالحی و مهران توانا

بر این اساس 25 بازیکن ایران برای حضور در قهرمانی جهان 
به FIVB معرفی شدند تا پیش از حضور در این رقابت ها 1۴ 
بازیکن نهایی تیم ملی کشورمان از سوی روبرتو پیاتزا انتخاب 

و معرفی شوند.
تیم ملی والیبال ایران در سال 2۰25، هشتمین حضور خود در 
رقابت های قهرمانی مردان جهان را تجربه خواهد کرد. مردان 
والیبال ایران در مرحله مقدماتی این پیکارها با تیم های فیلیپین 

)میزبان(، مصر و تونس در گروه نخست همگروه است.
اردوی تــدارکاتی روسیه از جمله برنامه های تیم ملی والیبال 
برای حضور در قهرمانی جهان اســت که در صورت انجام 
هماهنگی های لازم ، تیم ایران در آنجا اردو می زند و در صورتی 
که شرایط این اردو مهیا نشود، شاگردان پیاتزا قبل از مسابقات 

قهرمانی جهان در تورنمنت دوستانه قطر شرکت می کنند.

جهان قهرمانی  برای  ملی  تیم  لیست 
بدون سورپرایز خاص؛

گروه ورزشــي -   قرعه پرسپولیس در لیگ برتر 
می تواند برای وحید هاشمیان خوش شانسی بیاورد.
قرعه کشی رقابت های بیست وپنجمین دوره لیگ 
برتر انجام و مشخص شد که پرسپولیس، یکی از 
مدعیان قهرمــانی در این فصل، در هفته اول باید 
به مصاف تیم تازه صعود کرده فجرســپاسی برود. 
سرخ پوشان تهرانی قرار است در این بازی میزبان 
باشند که این موضوع می تواند از هر جهتی به سود 
وحید هاشمیان باشد. سرمربی جدید سرخ پوشان 
تهرانی که این تیم را به اردوی نســبتا بلندمدتی در 
ترکیه فرستاده، می تواند از بازی مقابل تیمی که در 
این فصل به لیگ برتر برگشــته، نهایت استفاده را 
ببرد؛ هم اینکه از میزبانی نهایت استفاده را ببرد و هم 
اینکه بدون استرس، برنامه های تاکتیکی اش را پیاده 
کند. بدیهی است که با توجه به جدال یگر تیم های 
مدعی، وحید هاشمیان این شانس را دارد تا با کسب 
یک پیروزی خوب، بالانشینی را از همان هفته اول 
استارت بزند. دلیل؟ سپاهان در هفته نخست باید 
در دیــداری خارج از خانه با ملوان بازی کند و از 
آن مهم تر، تراکتور و اســتقلال هم در همان هفته 
نخســت رودرروی هم می ایستند. به این ترتیب، 
در بین تیم های مدعی، بهترین قرعه هفته نخست 

نصیب وحید هاشمیان و پرسپولیس شده است.
سختي های 2 هفته آتي

به غیر از هفته اول، پرســپولیس در هفته های آتی 
بازی های دشــواری دارد؛ سخت ترین آن ها بازی 
خارج از خانه در هفته دوم مقابل سپاهان است. این 

بازی یکی از حساس ترین دیدارهای لیگ به شمار 
می رود که می تواند عیار تیم ها و سرمربیان جدید دو 
باشگاه را محک بزند. پرسپولیس و سپاهان، فصل 
گذشــته رقابت جذابی برای ایستادن در رتبه دوم 
داشتند که برتری با زردپوشان اصفهانی همراه بود. 
این جدال می تواند تکلیف ابهامات اولیه را روشن 
کند؛ از جمله اینکه کدام تیم بدنسازی بهتری کرده و 
نظم تاکتیکی بیشتری دارد. پرسپولیس در هفته سوم 
هم کار دشواری دارد: جدال با فولاد خوزستان و از 
آن مهم تر، مچ اندازی با یحیی گل محمدی، سرمربی 
ســابق و محبوب پرسپولیسی ها. پس از یک بازی 
راحت در هفته نخست، هاشمیان باید خودش را 
مهیای 2 دیدار سخت و دشوار کند که اثر مستقیمی 
روی جایگاه این تیم در جدول خواهد داشــت. 
پرســپولیسی ها با توجه به اتفاقات فصل گذشته، 
به خوبی از اهمیت کســب پیروزی در هفته های 

نخست آگاهی دارند.
لذت میزباني

درست است که وحید هاشمیان و تیمش بازی های 
دشــواری در هفته دوم و سوم دارند ولی می توانند 
از مزیتی که قرعه کشی در اختیارشــان گذاشــته، 
نهایــت بهره را ببرند. ماجرا از این قرار اســت که 
این تیم در 6 هفته نخست لیگ برتر، 5 بار در تهران 
میزبان است که به غیر از جدال با فولاد، سایر رقبا، 
دست کم روی کاغذ، رقیب چندان دشواری برای 
وحید هاشمیان به شمار نمی روند. به غیر از فجر و 
فولاد، پرسپولیس در 3 بازی دیگر خانگی اش در 6 

هفته نخست به ترتیب با چادرملو، ملوان و گل گهر 
بازی خواهد کرد. به عبارتی، پرسپولیس به غیر از 
بازی با ســپاهان که مجبور به اصفهان سفر کند، 5 
بازی در تهران خواهد داشت که ۴ تای آن ها متوالی 
است. البته این موضوع نیاز به یک بند اضافه دارد؛ 
این تیم در هفته چهارم باید با چادرملو به میزبانی 
یزدی ها بازی کند ولی از آن جا که ورزشگاه یزدی ها 
مهیا نیست، این بازی هم فعلا قرار است در تهران 

برگزار شود.
از انتهای لیگ هم لذت ببر

این طور نیست که قرعه پرسپولیس و لذت بردن 
از بازی های خانگی فقط مربوط به 6 هفته نخست 
باشد؛ چراکه وحید هاشمیان و تیمش در ۴ بازی از 
5 هفته انتهایی نیم فصل دوم هم دوباره در تهران 

میزبان هستند! این تیم باید در 5 هفته پایانی مقابل 
شــمس آذر، استقلال، پیکان و مس در خانه بازی 
کند و فقط در این فاصله به اراک ســفر می کند تا 
با آلومینیوم دیدارکند. واضح است که این برنامه 
تمام و کمال به ســود پرســپولیسی ها است. این 
موضوع فرصت خوبی در اختیار پرسپولیسی ها 
قرار می دهد تا با استفاده از امتیاز میزبانی، بتوانند 
مدیریت خوبی برای قهرمانی در لیگ برتر داشته 
باشــند. البته که می تواننــد دلخوش به آمارهای 
امیدوارکننــده هم باشــند؛ چراکه آخرین بار که 
پرســپولیس در لیگ برتر قهرمان شده، آخرین 
بازی اش با مس رفسنجان بوده. در این فصل هم 
پرسپولیس دوباره قرار است در آخرین جدال به 

مصاف مس رفسنجان برود!

شانس بزرگ پرسپولیس در قرعه کشی؛ لذت میزبانی
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